
 

 

Zápis č. 6/2017 

ze zasedání ZASTUPITELSTVA OBCE KOMOROVICE 

 konaného dne 7. 6. 2017 od 20,00 hodin 

 v zasedací místnosti OÚ Komorovice 
 

Přítomni:       Bc. Přemysl Jež, Ing. František Vašák, Věra Brambůrková, Vlastimil 

Krejčí, Radka Krejčí  

Omluveni:     Ing. Jan Koudelka, Pavel Alenka 

   

Zapisovatel: Vlasta Kupilíková 

 

1. Zahájení 

Zasedání zastupitelstva obce zahájil starosta obce Bc. Přemysl Jež ve 20,00 hodin 

uvítáním přítomných zastupitelů a konstatoval, že informace o konání a programu 

zasedání byla zveřejněna na úřední desce obecního úřadu a na internetových stránkách 

obce, a to nejméně sedm dní přede dnem konání zasedání zastupitelstva. Starosta dále 

uvedl, že zastupitelstvo se sešlo v  počtu 5 členů a je tedy usnášeníschopné. Nepřítomní 

zastupitelé se řádně a včas z jednání omluvili. Zápis z předchozího zasedání byl řádně 

ověřen, není k němu námitek a je uložen k nahlédnutí na obecním úřadě. Upravený 

(anonymizovaný) zápis byl zveřejněn na úřední desce obce a rovněž na elektronické 

úřední desce s možností dálkového přístupu.  

 

2. Určení ověřovatelů zápisu a zapisovatele  

Starosta obce navrhl určit ověřovateli zápisu Vlastimila Krejčího a Radku Krejčí, 

zapisovatelem Vlastu Kupilíkovou.  

Hlasování: 

Pro:5         Bc. Jež, Ing. Vašák, V. Brambůrková, R. Krejčí, V. Krejčí,              

Proti:0                         

Zdržel se:0 

           Usnesení č. 6/1/2017  

Zastupitelstvo obce schvaluje ověřovateli zápisu Vlastimila Krejčího a Radku Krejčí, 

zapisovatelem Vlastu Kupilíkovou. 

 



 

 

 

3. Schválení programu jednání 

1. Zahájení. 

2. Určení ověřovatelů zápisu a zapisovatele. 

3. Schválení programu jednání. 

4. Kontrola plnění předchozích usnesení zastupitelstva. 

5. Projednání nákupu 2 ks nůžkových stanů. 

6. Projednání výmalby schodiště v KD a doplnění oplocení na hřišti. 

7. Projednání podání žádosti o úplatný převod pozemku parc.č.495/13 v k.ú. 

Komorovice do vlastnictví obce Komorovice. 

8. Projednání uspořádání divadelního představení „Zelňačka“ v sále KD 

Komorovice dne 9. 6. 2017. 

9. Projednání poskytnutí daru SDH Komorovice. 

Různé, diskuze. 

   

Hlasování: 

Pro:5         Bc. Jež, Ing. Vašák, V. Brambůrková, R. Krejčí, V. Krejčí,  

Proti:0                         

Zdržel se:0 

            Usnesení č. 6/2/2017  

Zastupitelstvo obce schvaluje program jednání zastupitelstva obce. 

 

 

         4. Kontrola plnění předchozích usnesení zastupitelstva  

Starosta obce seznámil zastupitele obce s plněním přijatých usnesení z posledního 

zasedání.  

 

 

 

 



 

 

5. Projednání nákupu 2 ks nůžkových stanů 

 
Starosta seznámil zastupitelstvo obce s nevyhovujícím stavem obecních přístřešků (stanů). 

Vzhledem k tomu, že tyto jsou půjčovány bezúplatně, je jejich stav po několika letech  

tristní. Starosta navrhl pořídit nové přístřešky, které by sloužily výhradně obci a stávající 

„dosluhující“ ještě půjčovat. 

Hlasování: 

Pro:5         Bc. Jež, Ing. Vašák, V. Brambůrková, R. Krejčí, V. Krejčí,  

Proti:0                         

Zdržel se:0 

     Usnesení č. 6/3/2017  

 Zastupitelstvo obce schvaluje nákup 2 ks nových stanových přístřešků (nůžkových stanů),  

které budou sloužit pouze pro obecní účely. 

 

6. Projednání výmalby schodiště v KD a doplnění oplocení na hřišti 

Starosta seznámil zastupitele s nevyhovujícím stavem výmalby na schodišti v KD 

Komorovice, které slouží hlavně pro účely plesů a pro vstup do sálu KD. Navrhl novou 

výmalbu včetně ošetření soklu omyvatelnou barvou. Výmalbu provede firma Kovář 

Mladé Bříště. Dále starosta navrhl doplnění oplocení u sportovního hřiště.  

Hlasování: 

Pro:5         Bc. Jež, Ing. Vašák, V. Brambůrková, R. Krejčí, V. Krejčí,  

Proti:0                         

Zdržel se:0 

           Usnesení č. 6/4/2017  

Zastupitelstvo obce schvaluje výmalbu schodiště v KD Komorovice firmou Kovář Mladé 

Bříště a doplnění oplocení na sportovním hřišti firmou Svět bran Havlíčkův Brod – 

Mírovka dle předložené cenové nabídky. 

 

7. Projednání podání žádosti o úplatný převod pozemku parc.č.495/13 

v k.ú. Komorovice do vlastnictví obce Komorovice 

 

Starosta seznámil zastupitele s možností získání úplatného, nebo bezúplatného převodu 

pozemku par.č.495/13 v k.ú. Komorovice.  Pro bezúplatný převod požaduje vlastník 



 

 

pozemku  - Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových Pelhřimov, splnění 

některých povinností, včetně vypracování projektové dokumentace budoucího záměru.  

Hlasování: 

Pro:5         Bc. Jež, Ing. Vašák, V. Brambůrková, R. Krejčí, V. Krejčí,  

Proti:0                         

Zdržel se:0 

     Usnesení č. 6/5/2017 

Zastupitelstvo obce schvaluje podání žádosti o bezúplatný převod pozemku parc.č. 495/13 

v k.ú. Komorovice do vlastnictví obce Komorovice a vypracování projektové 

dokumentace na vhodné využití - park. 

 

8. Projednání uspořádání divadelního představení „Zelňačka“ v sále 

KD dne 9. 6. 2017 

Starosta seznámil zastupitele s nabídkou humpoleckých divadelníků p. Ing. Jana 

Koudelky na uspořádání představení hry „Zelňačka“ v sále KD Komorovice dne 9. 6. 

2017 za cenu 5.000,- Kč. Jednalo by se o náhradu za „Jiřický kabaret“ 

 

Hlasování: 

Pro:5         Bc. Jež, Ing. Vašák, V. Brambůrková, R. Krejčí, V. Krejčí,  

Proti:0                         

Zdržel se:0 

     Usnesení č. 6/6/2017  

Zastupitelstvo obce schvaluje uspořádání divadelního představení humpoleckých 

divadelníků „Zelňačka“za cenu 5 tis. Kč. 

 

 

9. Projednání poskytnutí daru SDH Komorovice 

 

Starosta navrhl zastupitelům poskytnout finanční dar SDH Komorovice na uspořádání 

dětského dne ve výši 10.000,- Kč. 

 

 



 

 

 

Hlasování: 

Pro:5         Bc. Jež, Ing. Vašák, V. Brambůrková, R. Krejčí, V. Krejčí,  

Proti:0                         

Zdržel se:0 

           Usnesení č. 6/7/2017  

Zastupitelstvo obce schvaluje poskytnutí finančního daru SDH Komorovice ve výši 

10.000,- Kč na uspořádání dětského dne. 

 

Různé, diskuze. 

Příští schůze zastupitelstva obce se bude konat dne 12. 7. 2017 ve 20,00 hodin v zasedací 

místnosti OÚ Komorovice 

 

 

 

 

       

 

 

              starosta obce:                                                                                      ověřovatelé zápisu: 

 

              Bc. Přemysl Jež                                                                                  Vlastimil Krejčí 

                                                                                                                            Radka Krejčí 


